Приложение № 2

к постановлению главы

Уссурийского городского округа

от ______________ № ______

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                  №______
г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 09 сентября 2021 года

№ 2045-НПА «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Законом Приморского края от 29 июня 2009 года

№ 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского

края», на основании постановления администрации Уссурийского городского

округа от 05 июня 2023 года № 1635 «О подготовке проекта о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки Уссурийского

городского округа, утвержденные постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 09 сентября 2021 года № 2045-НПА»,

протокола общественных обсуждений, заключения общественных

обсуждений

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 09 сентября 2021 года № 2045-НПА «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Уссурийского городского округа» (далее –

постановление) следующие изменения:

а) Правила землепользования и застройки Уссурийского городского

округа, утвержденные постановлением, изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

4. Отделу информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности и информатизации управления градостроительства

администрации Уссурийского городского округа (Шупарский) разместить

настоящее постановление в Федеральной государственной информационной

системе территориального планирования не позднее чем по истечении десяти

дней с даты принятия настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Уссурийского

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru